
Stolní PC ASUS

Uživatelská příručka

D700SA / S700SA/
 M700SA / D700SAES

D500SA / S500SA/
 M500SA / D500SAES / S500SAES



2

Copyright © 2020 ASUSTeK Computer Inc. Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této příručky, včetně popsaných výrobků a softwaru, nesmí být kopírována, přenášena, 
přepisována, ukládána do paměťového zařízení nebo překládána do jakéhokoliv jazyka v žádné 
formě ani žádnými prostředky vyjma dokumentace, které kupující vytvoří jako zálohu, bez 
výslovného písemného souhlasu společnosti ASUSTeK Computer Inc. („ASUS“).
V následujících případech nebude záruka na výrobek nebo servis prodloužena: (1) byla provedena 
oprava, úprava nebo změna výrobku, která nebyla písemně povolena společností ASUS; nebo (2) 
sériové číslo výrobku je poškozeno nebo chybí.
ASUS POSKYTUJE TUTO PŘÍRUČKU „TAK, JAK JE“, BEZ ZÁRUKY JAKÉHOKOLI DRUHU, AŤ VÝSLOVNÉ 
NEBO VYPLÝVAJÍCÍ, VČETNĚ, ALE NIKOLI JEN, PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK NEBO PODMÍNEK 
PRODEJNOSTI A VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL. V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEBUDE FIRMA ASUS, 
JEJÍ ŘEDITELÉ, VEDOUCÍ PRACOVNÍCI, ZAMĚSTNANCI ANI ZÁSTUPCI ODPOVÍDAT ZA ŽÁDNÉ 
NEPŘÍMÉ, ZVLÁŠTNÍ, NAHODILÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY (VČETNĚ ZA ZTRÁTU ZISKŮ, ZTRÁTU 
PODNIKATELSKÉ PŘÍLEŽITOSTI, ZTRÁTU POUŽITELNOSTI ČI ZTRÁTU DAT, PŘERUŠENÍ PODNIKÁNÍ 
A PODOBNĚ), I KDYŽ BYLA FIRMA ASUS UPOZORNĚNA NA MOŽNOST TAKOVÝCH ŠKOD 
ZPŮSOBENÝCH JAKOUKOLIV VADOU V TÉTO PŘÍRUČCE NEBO VE VÝROBKU.
TECHNICKÉ ÚDAJE A INFORMACE OBSAŽENÉ V TÉTO PŘÍRUČCE JSOU POSKYTNUTY JEN PRO 
INFORMACI, MOHOU SE KDYKOLIV ZMĚNIT BEZ PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ, A NEMĚLY BY BÝT 
POVAŽOVÁNY ZA ZÁVAZEK FIRMY ASUS. ASUS NEODPOVÍDÁ ZA ŽÁDNÉ CHYBY A NEPŘESNOSTI, 
KTERÉ SE MOHOU OBJEVIT V TÉTO PŘÍRUČCE, VČETNĚ VÝROBKŮ A SOFTWARU V PŘÍRUČCE 
POPSANÝCH.
Výrobky a názvy firem v této příručce mohou, ale nemusí být obchodními známkami nebo 
copyrighty příslušných firem, a používají se zde pouze pro identifikaci a objasnění a ve prospěch 
jejich majitelů, bez záměru poškodit cizí práva. 

CZ16757

První edice

Srpen 2020



3

Obsah

Upozornění ......................................................................................................................................... 5

Bezpečnostní informace ..............................................................................................................10

Konvence použité v této příručce ............................................................................................11

Kde najdete více informací .........................................................................................................11

Obsah balení ....................................................................................................................................12

Kapitola 1 Začínáme
Vítejte!  ..............................................................................................................................................13

Seznámení s počítačem ...............................................................................................................13

Příprava počítače k použiti..........................................................................................................18

Připojení více externích monitorů ...........................................................................................20

Připojení HDTV ................................................................................................................................21

Zapnutí počítače ............................................................................................................................22

Kapitola 2 Připojení zařízení k počítači 
Připojení USB paměťového zařízení ........................................................................................23

Připojení mikrofonu a reproduktorů .......................................................................................24

Přepnutí na výstup externího zvuku  ......................................................................................29

Kapitola 3 Používání počítače
Správné držení těla při používání stolního PC .....................................................................31

Použití čtečky paměťových karet (Volitelný) ........................................................................32

Používání optické jednotky (pouze vybrané modely) ......................................................33

Konfigurování portů USB v systému BIOS .............................................................................34

Konfigurování nastavení zabezpečení pevného disku (HDD) v systému BIOS ........35

Kapitola 4 Připojení k Internetu
Kabelové připojení.........................................................................................................................37

Instalace Wi-Fi antény (volitelně) ..............................................................................................39

Kapitola 5 Používání balíku ASUS Business Manager
ASUS Business Manager  .............................................................................................................43



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


